4361



Compañía de Transporte Pesado P & P LOGISTI S.A.

Quito, 03 de abril del 2019

Sr. Don
PEDRO RAFAEL POZO
Ciudad.

91999

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO P&P LOGISTI S.A., en sesión realizada el 16 de marzo del 2019, tuvo el acierto de nombrar a usted <u>PRESIDENTE</u> de la-COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO P&P LOGISTI S.A., para un período de dos años, de conformidad al estatuto y que se contará a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil;

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la Escritura Pública constitutiva de la Compañía de Transporte Pesado P&P Logisti S.A. celebrada el 3 de Agosto del año 2001, ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito D. M., Dr. Sebastián Valdivieso Cueva e inscrita en el Registro Mercantil el 12 de Diciembre del 2001, y en caso de ausencia del Gerente General, el Presidente le subrogara en las funciones de la Representación Legal

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente nombramiento.

Atentamente

Sr. Jaime Rodrigo Pozo

GERENTE GENERAL P&P LOGISTI S.A.

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía de Transporte Pesado P&P Logisti S.A., que se me confiere según el presente nombramiento.- Quito, a 03 de abril del 2019.

Atentamente,

Sr. Pedro Rafael Pozo Bastidas.

PRESIDENTE de la Compañía

C.I. 040004262-8.